刷根管预

备机

E-connect

S+

赛乐（常州）

医疗科技股份

有限公司

1 10000.00 10000.00

10 超声荡洗

器
U1tra X

赛乐（常州）

医疗科技股份

有限公司

1 4000.00 4000.00

11 医用转移

车
4护栏

山东育达健康

科技股份有限

公司

2 5000.00 10000.00

12 神外手术

器械

详见技术偏

离表

常州市世兴医

疗器械有限公

司

1 39000.00 39000.00

合计：伍拾壹万玖仟元整（大写金额） （小写金额）519000.00 元

投标人（盖章）：陕西康威尔医疗科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2026年 02月 04日